
MHMPP045ZOJ6

MHMPP045ZOJ6 Sp.zn.: S-MHMP/1503881/12/ZDR
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

Toto rozhodnutí nabylo
Sp.zn.: S-MHMP/1503881/12/ZDR prav:). d-c
Datum za Ma.-d- ■ - ■ :• MmťxA
vyhotovení: 12.12.2012 ^VP t,i;u ..............# V* "-UW

-134-

Rozhodnutí
o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb
Magistrát hlavního města Prahy, jako správní orgán věcně a místně příslušný dle ustanovení § 15
odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování
(zákon o zdravotních službách), podle ustanovení § 16 odst. 3 téhož zákona, na základě písemné
žádosti společnosti Aurum Clinic s.r.o., ze dne 19.11.2012, zahájil správní řízení podle zákona
ě. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a

rozhodl takto:
Magistrát hlavního města Prahy, uděluje podle ustanovení § 16 odst. 3 zákona c. 372/2011 Sb.,
zákon o zdravotních službách, oprávnění k poskytování zdravotních služeb pod
čj.: Sp.zn.: S-MHMP/1503881/12/ZDR, jejichž poskytovatelem je:

Právnická osoba:

Obchodní firma: Aurum Clinic s.r.o.
Adresa sídla: Zborovská 79/56,150 00 Praha 5
IČ: 24136476

Statutární orgán:
Jméno a příjmení: MUDr. Ivana Němečková
Datum narození:
Adresa místa trvalého pobytu :

Jméno a příjmení odborného zástupce: MUDr. Ivana Němečková
Datum narození:
Adresa místa trvalého pobytu :

Adresa místa poskytování
zdravotních služeb: Zborovská 79/56,150 00 Praha 5

Forma zdravotní péče: ambulantní

Obor zdravotní péče: otorinolaryngologie

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 - i -
Pracoviště: Charvátova 9/145, 1 10 00 Praha 1

tel. 236 001 111, fax 236 004 123
e-mail: zsp@praha.eu



Sp.zn.: S-MHMP/1503881/12/ZDR

Datum zahájení poskytování zdravotních služeb:

V rámci poskytování zdravotních služeb se stanovuje povinnost účasti při zajišťování činností
v souvislosti s obranou státu a krizovými situacemi na území hlavního města Prahy ve smyslu
ustanovení § 45 a ustanovení § 46 odst. 1 písni, e) zákona č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních
službách a ustanovení § 29 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodnění:
Po zjištění, že jsou splněny všechny podmínky k udělení oprávnění k poskytování zdravotních
služeb, bylo žádosti vyhověno a vydáno toto rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování
zdravotních služeb.

Není-li zákonem č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních službách, stanoveno jinak, vztahují se na
poskytování zdravotních služeb předpisy vydané k jeho provedení a dále zejména zákony
č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním
pojištění, ve znění pozdějších předpisů, č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání
odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře,
zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů, a č. 96/2004 Sb., o podmínkách
získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu
činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů, a předpisy
vydané k jejich provedení.

Poskytovatel zdravotních služeb je povinen písemně oznámit příslušnému správnímu orgánu
všechny změny týkající se údajů uvedených v rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování
zdravotních služeb a dále všechny změny týkající se údajů v dokladech předkládaných se žádostí
o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb a předložit o těchto změnách doklady, a to
do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl (§ 21 zákona č. 372/2011 Sb.).

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat prostřednictvím Magistrátu hlavního města Prahy,
odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence, k Ministerstvu zdravotnictví do 15 dnů ode dne
oznámení rozhodnutí, dle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů.

Oprávněná úřední osoba:

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 - 2 -
Pracoviště: Charvátova 9/145, 1 10 00 Praha 1

tel. 236 001 111, fax 236 004 123
e-mail: zsp@praha.eu

Sp.zn.: S-MHMP/1503881/12/ZDR

Datum zahájení poskytování zdravotních služeb:

V rámci poskytování zdravotních služeb se stanovuje povinnost účasti při zajišťování činností 
v souvislosti s obranou státu a krizovými situacemi na území hlavního města Prahy ve smyslu 
ustanovení § 45 a ustanovení § 46 odst. 1 písni, e) zákona č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních 
službách a ustanovení § 29 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodnění:
Po zjištění, že jsou splněny všechny podmínky k udělení oprávnění k poskytování zdravotních 
služeb, bylo žádosti vyhověno a vydáno toto rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb.

Není-li zákonem č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních službách, stanoveno jinak, vztahují se na 
poskytování zdravotních služeb předpisy vydané k jeho provedení a dále zejména zákony 
č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 
pojištění, ve znění pozdějších předpisů, č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání 
odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, 
zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů, a č. 96/2004 Sb., o podmínkách 
získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu 
činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů, a předpisy 
vydané k jejich provedení.

Poskytovatel zdravotních služeb je povinen písemně oznámit příslušnému správnímu orgánu 
všechny změny týkající se údajů uvedených v rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování 
zdravotních služeb a dále všechny změny týkající se údajů v dokladech předkládaných se žádostí 
o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb a předložit o těchto změnách doklady, a to 
do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl (§ 21 zákona č. 372/2011 Sb.).

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat prostřednictvím Magistrátu hlavního města Prahy, 
odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence, k Ministerstvu zdravotnictví do 15 dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí, dle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů.

Oprávněná úřední osoba:

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Charvátova 9/145, 1 10 00 Praha 1 
tel. 236 001 111, fax 236 004 123 
e-mail: zsp@praha.eu

- 2 -



Sp.zn.: S-MHMP/1503881/12/ZDR

Potvrzuji převzetí rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb a vzdávám
lávám se práva na odvolání.

V Praze dne:. Á

CO: Místně příslušný správce daně, Správa sociálního zabezpečení,Český statistický úřad

referentka oddělení zdravotnictví:
Alena Ruszkiewiczová, tel.: 236004141, e-mail: Alena.Ruszkiewiczova@praha.eu

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 - 3 -
Pracoviště: Charvátova 9/145, 1 10 00 Praha 1

tel. 236 001 111, fax 236 004 123
e-mail: zsp@praha.eu

Sp.zn.: S-MHMP/1503881/12/ZDR

Potvrzuji převzetí rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb a vzdávám 
lávám se práva na odvolání.

V Praze dne:. Á

CO: Místně příslušný správce daně, Správa sociálního zabezpečení,Český statistický úřad

referentka oddělení zdravotnictví:
Alena Ruszkiewiczová, tel.: 236004141, e-mail: Alena.Ruszkiewiczova@praha.eu

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Charvátova 9/145, 1 10 00 Praha 1 
tel. 236 001 111, fax 236 004 123 
e-mail: zsp@praha.eu

- 3 -


